V/ Qui regis Israel intende, qui deducis tamquam oves Ioseph.

R/ Et revoca dispersos in terram suam.

V/ Converte, Domine, aliquantulum,
et deprecabilis esto super servos tuos.

R/ Et revoca dispersos in terram suam.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Et revoca dispersos in terram suam.

Oratio (OV 188; Em 30, 560; Br Goth 70)

Veni, Domine, et noli tardare;
relaxa iam facinora plebis tuae,

ut dispersionem nostram in aeternis gaudiis collocans,
dum expectaris ad votum, occurras nobis in iudicium
ad subventionis omnimode complementum.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,
qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,
vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Alleluiaiticum (AL 61; Em 30, 561)

(Cfr. Ps 118,41; IVRg 19,19)

Veniat super nos, Domine, alleluia, misericordia tua, alleluia.

V/ Salvos nos fac, Domine Deus noster.

R/ Misericordia tua, alleluia.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Misericordia tua, alleluia.

Oratio (OV 189; Em 30, 562; Br Goth 93)

Veniat super nos, Domine, donum misericordiae tuae,
ut qui faciei tuae praestolamur praesentiam,
meritorum nostrorum evadamur tormenta.

R/ Amen.

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,
et vivis et omnia regis per omnia saecula saeculorum.

R/ Amen.

Responsorium (AL 61; Em 30, 563)

(Cfr. Ier 20,6; 1Mcc 3,51; Is 49,7; Ps 43,25)

Domus tua, Domine, in captivitate posita est;
sacerdotes tui humiliati sunt agentibus;
iam veni, Domine, noli tardare, redemptor Israel.

V/ Humiliata est in pulvere anima nostra,
adhaesit in terra venter noster.

R/ Iam veni, Domine, noli tardare, redemptor Israel.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,

in saecula saeculorum. Amen.

R/ Iam veni, Domine, noli tardare, redemptor Israel.

Psalmus L

Antiphona (Br Goth 63, 74, 84, 93, 96, 105, 112)

(Cfr. Ps 50,4)

Lava me, Domine, ab iniustitia mea; et a peccatis meis munda cor meum.

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

Ant. Lava me, Domine, ab iniustitia mea; et a peccatis meis munda cor meum.

Oratio (Br Goth 50, 93, 105)

Deus, Dei Filius, cuius in aeternum permanet nomen;
quiique unum te esse innotescens Deum ac Dominum,
per susceptae incarnationis mysterium venisti in regem,
ut redimeres saeculum;
da nobis, ita fervere huius mysterio pietatis,
ut per haec evadamus muscipulam deceptoris:
ut, qui adventus tui gaudia diffuso ore praecinimus,
salvatos nos, cum ad iudicium veneris, te iudice, gratulemur.